
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021        

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X  +  - META

1 7 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 129 5 3 3 5 3 10 100 1

2 66 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 117 5 5 3 2 2 100 4

3 73 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 87 1 2 2 2 80 5

4 160 10064842157 KUDLIOSKI Kamil KLTC KONIN 81 1 80 10

5 102 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ 80 80 14

6 69 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ 73 2 2 2 1 6 60 2

7 59 10053416567 GRYGOWSKI Hubert UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 69 2 2 5 60 9

8 103 10083073208 RADOSZ Maksymilian KS SPOŁEM ŁÓDŹ 65 1 4 60 3

9 158 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN 63 3 60 8

10 70 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 61 1 60 6

11 60 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO 51 1 1 1 5 3 40 7

12 71 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ 47 3 3 1 40 13

13 105 10055237945 KIDA  Antoni KS SPOŁEM ŁÓDŹ 45 5 40 20

14 51 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 25 5 20 19

15 163 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 20 20 17

16 177 10064697263 GÓRSKI Krystian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 3 3 20 -20 11

17 49 10055146100 KAMIOSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 12

18 77 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł KTK KALISZ 0 15

19 84 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 21

20 61 10059184027 KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO -15 5 -20 17

21 80 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ -20 -20 16

22 146 10052840429 GOLEC Bartosz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -40 -40 18

23 165 10059371963 SZYMAOSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. DNF -20
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MISTRZ POLSKI

7 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

I WICEMISTRZ POLSKI

66 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

II WICEMISTRZ POLSKI

73 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 160 10064842157 KUDLIOSKI Kamil KLTC KONIN

5 102 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 69 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ

7 59 10053416567 GRYGOWSKI Hubert UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

8 103 10083073208 RADOSZ Maksymilian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

9 158 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN

10 70 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ

11 60 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO

12 71 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ

13 105 10055237945 KIDA  Antoni KS SPOŁEM ŁÓDŹ

14 51 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

15 163 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

16 177 10064697263 GÓRSKI Krystian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

17 49 10055146100 KAMIOSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO

18 77 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł KTK KALISZ

19 84 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

20 61 10059184027 KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO

21 80 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

22 146 10052840429 GOLEC Bartosz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

23 165 10059371963 SZYMAOSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.
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